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CITY-CAR

Vapaa-aikaan
Ja arkeen

Perheloma tai seikkailumatka kaksistaan, viikonlopun minilo-
ma tai ostoksille - uusi City-Car on sopiva kumppani kaikkiin
tarkoituksiin. Loppuun asti suunniteltua toimivuutta, maksi-
maalista tilatarjontaa ja laadukasta viimeistelya.

VIERASVUODE

Kédenk&danteessa istuinryhmastd muodostuu kolmas vuode.
Lisépatjalla (lisdvaruste) muodostuu noin 180x80 cm - kokoi-
nen vuode.



KEHYSIKKUNAT

Ne nayttavat eleganteilta ja viimeistelevat aero-
dynamiikan. Ajomelu on vahentynyt, turvalli-
suus ja lampdoarvo optimoitu.

CITY-CAR

ULKOASKELMA TAKAOSA
Mukava kaynti autoon. S&hkdtoiminen ulkoas- Keskeltéd aukeavat ovet ovat optimaalinen
kelma tulee ulos napin painalluksella ja kun sita ratkaisu monikayttdiseen tavaratilaan.

ei tarvita, se haviaa taysin auton alle.



~

CITY-CAR

ASUMISMUKAVUUS

Vierasvuode: Kdden kaantees-
sd istuinryhmadsta muodostuu
kolmas, reilun kokoinen vuode-

paikka, kooltaan n. 180 x 80 cm
L (patja lisdvarusteena).

/!

Kaikkea ajateltu: City-Car on selvasti tehty
johtoajatuksella ”Rakkaudesta yksityiskohtiin”.
Avara asuintila, kdannettavat pilotti-istuimet, va-
rioitava poyta kaannettavalla lisalevylld, istuin-
pehmusteiden laadukkuus, jne. City-Car on va-
kuttava auto (kuvassa C 600)!




Kompakti ja tilava samanaikaisesti: Dinetti-istuinryhma
ja pilotti-istuimet muodostavat harmonisen kokonaisuuden
ja sopivat variensakin puolesta yhteen.

ASUMISMUKAVUUS

Tieteellisesti ratkaistu: Vaate-
kaappia kaytetdaan paljon vahem-
mén kuin jaakaappia; siksi sen
asentaminen jadkaapin alle on
jarkevaa.

CITY-CAR



CITY-CAR

KOKKAAMISEN NAUTINTO

Kompressorijadkaappi:
Kaikissa malleissa (paitsi
C 600:ssa) on moderni
kompressorijaékaappi.

Nautittavaa kaikkialla: Paikkakunnan hedelmia tai tuo-
reita vihanneksia suoraan torilta - nauti paikallisista her-
kuista tuoreina! Keittiovarustus C 600:ssa on kattava:

Korkeammalle sijoitettu absorptiojadkaappi, 2-liekkinen
liesi, tilavat laatikot, jne.




Virkistyneena uuteen paivaan: C 600:n pesu-
huoneesta ei puutu mitaan. Kaannettava wc-
istuin, ylosnostettava pesuallas, avattava ikku-
na; kaikki on vakiovarusteena, kuten myos opti-
maalinen tilankdytt6. Enemmasta valosta ja il-
masta huolehtii keskelle asennettu kattoikkuna.
Erikoisen fiksu on XXL-suihkuletku, jota voi
kayttaa myos auton ulkopuolella.

PESEYTYMISKULTTUURI

~N
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CITY-CAR

TAVARATILAT

Kiinnityshihnat Han joka haluaa kiinnittda tavaransa
ja urheiluvélineensa varmasti - ja siten my0s saastaa
kalusteita naarmuuntumiselta - iloitsee koko lattian yli
ulottuvista kiinnityshihnoista.




Multi-monikadyttoinen City Carin takaosa on todellinen
suunnittelijoiden taidonndyte. Ajon aikana se kuljettaa tur-
vallisesti vaikka polkupyorat - ja illalla siita tulee mukava ja
tilava parivuode.

s

TAVARATILAT

el

CITY-CAR



CITY-CAR

VARUSTUS (MUUNMUASSA)

Keittién vetolaa-
tikot

Suuret ja syvat laati-
kot tarjoavat paljon
tilaa; ne on sitépaitsi
varustettu sisdanve-
toautomatiikalla.

Takatalli

Lapilastausmahdollisuus ja yloskdannettava salepoh-
ja; siten sopivaa tavaratilaa on jokaiseen tarpeeseen.

Sailytystilat
Erityista painoa
annettiin maksi-

maaliselle kaappien

syvyydelle - jotta
mukaan voisi ottaa
mahdollisimman
paljon tavaraa.

2 vaatekaappia

Kun lampétila sita vaatii, kah-

) della vaatekaapilla (kuvassa

Hl{:"’,ft"erktk*m" N C 600) - jadkaapin alapuo-

JO, TII e.a. a,l,J gsga.§LIJ(J.y:|.rna . ° |:|mman lella ja pesuhuoneen vie-
mje yttavasti eivatka hyonteiset hairitsisi ressi - olet varustautunut

yoérauhaa. -

asiallisella vaatevarastolla.




ULKOVARIT

CITY-CAR

Hopea (lisavaruste)

POHJARATKAISUT

© Vuode
@ Istuinpaikka
QO Pesuhuone/wc

O Péytd/kaappi/séilytystila
Vaatekaappi
J45kaappi

ULKOVARIVAIHTOEHDOT

Valkoinen Grafiitti Hopea Shampanja
(vakiovari) (lisdvaruste) (lisdvaruste) (lisdvaruste)

ISTUINPEHMUSTEVALIKOIMA

N

Pehmusteyhdistelmat:
8 (2 istuin-/4 selkédnojapehmustetta)

Lisaksi:
Banderolli

PLUSSAT

Kokonaisleveys vain 2,08 m

ABS/ESP sis. Hill-Holder

Ohjaamon keskuslukitus

Paivaajovalot

Ikkunoissa alumiinikehykset

4 ajonaikaista istuinpaikkaa

Ohjaamoistuimet paallystetty asuinosan istuinten kangasmateriaalilla
Seisomakorkeus n. 190 cm

Huippuluokan nukkumismukavuus 5-vy6hykkeisella kylmavaahtopatjalla
Valaistu vaatekaappi

Jaloteréasallas; sen kansi toimii leikkuulautana

Keittidlaatikoissa itsevetoautomatiikka

+ o+ + o+ + o+ + o+ + o+ +

2-liekkinen liesi lasikannella

CITY-CAR



CITY-CAR

TEKNISET TIEDOT
C | T Y_CA R « vakiovaruste o liséhintaan

Moottori
Fiat Ducato 2,0 Mjet - 3.300 kg - 85 kW (115 hv) - Euro 6
Fiat Ducato 2,3 Mjet - 3.500 kg - 96 kW (130 hv) - Euro 6

- teknisesti ei mahdollista

c 540
46.500,-

¢ 600
49.100,-

c 602
49.700,-

c 640

52.300,-

Mitat ja painot

Kokonaiskorkeus (n. cm)

Kokonaispituus (n. cm)

Kokonaisleveys (n. cm)

Suurin sallittu kokonaismassa (kg) "

Omamassa (n. kg) "

Kantavuus, perusalusta ilman lisdvarusteita (n. kg) "
Suurin sallittu perdvaunupaino korotettuna 12%:lla (saatavana lisévarust.) (n.kg)
Akselivali (n. mm)

Kééantdympyran halkaisija

Sisédkorkeus (n. cm)

3-pisteturvavyot asunto-osassa

Vuodepaikkoja

Vuodemitat takana (n. cm)

Vuodemitat keskelld (n. cm)

Takaovien maksimiavaus (n. cm)

Tavbaratila takavuoteen alla (kork. x lev. X syv. n. cm)

258
541
208
3.300
2.760
540
2.000 / 2.500 (SA)
3.450
12,8
190
2
2/3*

195 x 130 / 123
180 x 80
155
72x71x 124

258
599
208
3.300
2.860
440
2.000 / 2.500 (SA)
4.035
14,4
190
2
2/ 3
195 x 143
180 x 80
155
72 x 71 x 145

258
599
208
3.300
2.860
440
2.000 / 2.500 (SA)
4.035
14,4
190
2
2/3*

192 / 182 x 187
180 x 80
155
72x71x 182

258
636
208
3.500
2.975
525
2.500
4.035
14,4
190
2
2/3*
195 / 185 x 187
180 x 80
155
72x71x 185

Alusta / Ohjaamo

ABS (lukkiutumattomat jarrut)

Kuljettajan airbag

ESP (sdhkoinen ajonvakautus) sis. luistonneston mékilahtéavustimen
Kuljettajan istuin korkeussaadettava

Ohjaamon sahkdiset ikkunannostimet, keskuslukitus

Pilotti-istuimet asuinosan istuinten kangasmateriaalia

Rakenteet, ulkopuoli

Alumiiniset ikkunakehykset
Pesuhuoneen ikkuna

Kattoluukku pesuhuoneessa
Kattoluukku

Midi Heki - kattoluuku - 790 x 575 mm

* lisdvuodepaikka lisdvarusteoptiossa "keski-istuinryhmé muodostettavissa vuoteeksi (vierasvuode poikittain)”.
' tarkemmat tiedot painoista saat kohdasta "Tarkeda huomioitavaa”.




Rakenteet, asunto-osa

Nostoavustin takaparivuoteelle

Dinetin porrastasanteessa integroitu sailytystila
Puolidinetisséa integroitu sailytystila
Poikittaisessa takaparivuoteessa taittosalepohja
Pitkittdisvuoteessa taittosélepohja
Takatavatilassa 4 integroitua kiinnityshihnaa
Yloskaadnnettava sélepohja

Kalusteet Ginser Teak

Keittio

Absorptio-jaékaappi 80 Itr (josta 6 Itr pakastinosa)
Kompressorijadkaappi 65 Itr

Kompressorijadkaappi 90 Itr

Ty6tason pidennysosa sivulta kddnnettava

Maustehyllykko sivulla

Kombi-keittio, jossa lasikansi (2-liekkinen liesi, allas)

Allas, leikkuulautakansi

2-liekkinen kaasuliesi

Vetolaatikoita 6 kpl, tdysin aukeavat, sulkeutumismekanismi
Vetolaatikoita 3 kpl, tdysin aukeavat, sulkeutumismekanismi

Pesuhuone - wc

Kiinted pesupdyta ja integroitu suihku
Kaannettdva pesupdyta ja integroitu suihku
Kasetti-wc Thetford C 200

Kayttovesisailio 100 Itr

Harmaavesiséilio 90 Itr

Séhkdjarjestelma

Asuinosan akku 95 Ah

LED-valaistus (2 lukuvalospottia vuodetilassa ja 1 spotti takana
Ohjauskeskus

Pistorasiat 2x 12V / 2x 230V 1 1

Lammitys - ilmastointi
Digitaalinen ohjauspaneli Combi-ldmmittimelle 1
Truma Combi 4 - ilmakeskuslammitysjérjestelméa

Kaasupullo, 2x 11 kg

c 540

¢ 600

c 602

c 640

CITY-CAR



CITY-CAR

PAKETIT

ALUSTAPAKETTI - Manuaalinen ilmastointilaite +30 kg
Etumatkustajan turvatyyny

Ulkopeilit sahkotoimiset ja -lammitettavat

Etumatkustajan istuin korkeussaadettava

DAB-kattoantenni ja kaiuttimet

Ohjaamon ilmastointi, manuaalinen, sis. hiukkassuodattimen

Tempomat-vakionopeudensaadin ja nopeuden rajoitin

ALUSTAPAKETTI - Automaattinen ilmastointi +30 kg
Etumatkustajan turvatyyny

Ulkopeilit sdhkotoimiset ja -lammitettavét

Etumatkustajan istuin korkeussaadettéva

DAB-kattoantenni ja kaiuttimet

Ohjaamon ilmastointi, automaattinen, sis. hiukkassuodattimen

Tempomat-vakionopeudensaadin ja nopeuden rajoitin

nama tarjoukset ovat voimassa ainoastaan lopullisten, sitovien City-Car - kauppojen yhteydessa tehdyissé tilauksissa.
* tarkempia tietoja painoista saat kohdasta "Tarkeda huomioitavaa”.

**Kommentit teknisten tietojen painotietoihin:

- Omamassa on laskettu, ellei esitteestimme muuta ilmene tai ellei Biirstner-kauppiaasi kanssa muuta ole sovittu, VO (EU) 1230/2012 -mukaisesti.

FIAT SISATILAN DESIGN-PAKETTI
Kojelaudan alumiinikoristeet
Kojelaudan mittaristo alumiinikehyksin

Nahkapaallysteinen ratti ja vaihdekepin nuppi

CITY-CAR PAKETTI - C 540

Ulkoporras, sahkdtoiminen - 700 mm

Harmaavesisiilio, lammitettava

Ohjaamon ikkunoiden pimennysverhot, Remis-kasettiverhot

Markiisi 3,25 m, antrasiitti

CITY-CAR PAKETTI- C 600, C 602, C 640

Ulkoporras, sahkdtoiminen - 700 mm

Harmaavesisiilio, lammitettava
Ohjaamon ikkunoiden pimennysverhot, Remis-kasettiverhot

Markiisi 3,75 m, antrasiitti

- Kayttdvesisailion tilavuus on i. S. d. Anh. V, Teil A, Ziff. 2.6. Fn (h) VO (EU) 1230/2012 mukaisesti mallikohtainen ja varustettu ylimenoputkella 5, 20 tai 50 litran maardan (= ajon aikainen méaara).

- Omamassa saattaa vaihdella +/- 5 % annetuista (vgl. Anlage 2, Ziff. 2.2. b) VO (EU) 1230/2012).

- Suurin sallittu kokonaismassa on laskettu Art. 2, Ziff. 7 VO (EU) 1230/2012 - mukaisesti ja on tarkennettu: Valmistajan ilmoittama suurin sallittu massa lastattuna.

- Kantavuus on madritelty seuraavasti: Suurimman sallitun kokonaismassan ja omamassan erotus.

- Annettu kantavuusmaara pienenee lisévarusteiden painon maaralla. Lisévarustuksen painoon lasketaan lisdvarusteiden painomaarét, jotka lisatdan valmistajan antamaan vakiovarustuksen sisaltdmaén auton omamassan maaraan.

- Huomioi, ettd autoosi ei voi asentaa rajattomasti lisdvarusteita. Minimikantavuus-méaaraé ei saa alittaa (vgl. Anhang |, Teil A, Ziff. 2.6.4.1.2. VO (EU) 1230/2012)

- Maxi-alusta liséd omamassaa verrattuna vakioalustaan seuraavasti:

2,3 Mjet - 2,3 Mjet Maxi = +40 kg



LISAVARUSTEET

Moottori

Fiat Ducato 2,3 Mjet light - 3.300 kg - 96 kW (130 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet light - 3.300 kg - 110 kW (150 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet light - 3.300 kg - 130 kW (177 PS)
Fiat Ducato 2,0 Mjet light - 3.500 kg - 85 kW (115 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet light - 3.500 kg - 96 kW (130 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet light - 3.500 kg - 110 kW (150 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet light - 3.500 kg - 130 kW (177 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet Maxi - 3.500 kg - 96 kW (130 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet Maxi - 3.500 kg - 110 kW (150 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet Maxi - 3.500 kg - 130 kW (177 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet light - 3.500 kg - 110 kW (150 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet light - 3.500 kg - 130 kW (177 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet Maxi - 3.500 kg - 96 kW (130 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet Maxi - 3.500 kg - 110 kW (150 PS)
Fiat Ducato 2,3 Mjet Maxi - 3.500 kg - 130 kW (177 PS)

Alusta / Ohjaamo

Etumatkustajan airbag

Aluvanteet 15" 3300 kg - alustalle
Aluvanteet 16" Light-alustalle

Aluvanteet 16" Maxi-alustalle
Terasvanteet 16" 3500 kg - Light-alustalle
Automaattivaihteisto (ns. robottivaihteisto)
Polttoainesailio 120 |

ESP (s&hkoinen ajonvakautus) sis. luistonneston
makilahtéavustimen ja Traction Plus

Ohjaamoilmastointi, manuaalinen, hiukkassuodattimella
Ohjaamoilmastointi, automaattinen, hiukkassuodattimella
Sumuvalot, Fiat Ducato malleihin IT, T ja A

Renkaiden ilmanpainesensorit

Erikoismaalaus hopea

Erikoismaalaus shampanja

Erikoismaalaus grafiitti

LED-péivaajovalot (Fiat)

Tempomat-vakionopeusséaédin (Cruise Control)

Peruutussensorit - akustiset varoitussignaalit ohjaamossa

* tarkempia tietoja painoista saat kohdasta "Tarkeda huomioitavaa”.

Hinta c540 ¢ 600 c602 c 640 Paino
1.040,- ° ° ° - 15
2.860,- ° ° ° - 15
5.210,- ° ° ° - 15

630,- ° ° ° =
1.670,- o o o - 15
3.480,- ° ° ° - 15
5.840,- ° o ° - 15
2.040,- ° ° ° -

3.860,- ° ° ° - 55
6.210,- ° ° ° - 55

1.810,- - - - ° 15
4.170,- - - - ° 15

380,- - - - ° 55
2.190,- - - - ° 55
4.540,- - - - ° 55

320,- ° o ° ° 3

370,- ° ° ° -

560,- ° °o ° ° 18

370,- ° ° ° ° 0

210,- ° ° ° ° 0
2.110,- ° ° ° ° 17

80,- ° ° ° ° 28

600,- ° ° ° ° 1
1.230,- ° o ° ° 18
1.670,- ° ° ° ° 19

160,- ° ° ° ° 2

160,- ° ° ° ° 0

610, ° ° o °

610,- ° ° o °

610,- o ° ° o 0

340,- ° ° °o ° 0

300,- ° ° ° ° 1

360,- o ° o o

Rakenteet, ulkopuoli

Vetokoukku

Ulkoporras, séhkdtoiminen

Etuspoileri korin vérinen (Light-alusta)

Etuspoileri ja etupydrakotelot korin vériset (Maxi-alusta)
Takapuskuri korin variset (Light-alusta)

Takapuskuri ja -pydrékotelot korin vériset (Maxi-alusta)
S7P-ikkuna takana vasemmalla (sis. Rulo-verhon)
S7P-ikkuna takana oikealla (sis. Rulo-verhon)

Markiisi 3,25 m, antrasiitti (C 540)

Markiisi 3,75 m, antrasiitti

Ovistoppari sivuliukuoveen

Ohjaamon ikkunoiden pimennysverhot, Remis-kasettiverhot
Keski-istuinryhma muodostettavissa vuoteeksi

(vierasvuode poikittain)

Hinta
730,-
310,-
360,-
640,-
410,
620,-
410,-
440,-
1.030,-
1.140,-
80,-

100,
610,

310,-

¢ 540
o
o

o

¢ 600
o
o

o

¢ 602
o
o

o

c 640
o
o

o

Paino

Truma DuoControl CS - kaasusaadin turvaventtiililla,
vauriosensorilla, sammutusautomatiikalla ja EisEx:lla
Aurinkokennon asennusvalmius

Asuinosan 2. akku, 90 Ah

tv-teline ja tv-asennusvalmius

Johdotus peruutuskameralle

Navigaattori, sis. ohjelmiston - radio/cd/dvd/USB/
Bluetooth/peruutuskamera (Zenec)
Tv-asennusvalmius

Tv-asennusvalmius DVBT-antennilla

260,-
360,-

160,
310,

990,-

200,-
1.550,-

160,-
310,-

26

CITY-CAR



Pidatdmme itselldmme oikeuden eroavaisuuksiin rakenteissa ja véreissa tdman esitteen ja lopullisen tuotteen vélilld, emmeka vastaa niista. Pidatdmme
itsellamme oikeuden kaikkiin teknisiin muutoksiin. Esitteen kuvissa esiintyy osittain erikoisvarusteita ja koristeita, jotka eivat kuulu vakiotoimitukseen.

Kaikki hinnat ovat euro-méaaraisia. Kaikki hintatiedot koskevat tilannetta painoajankohtana ja saattavat muuttua. Kaikki hintatiedot ovat sitoumuksettomia
hintasuosituksia vapaasti Blrstner-myyjéllé ja ovat voimassa alkaen 29.09.2016. Hinnat siséltdvéat painoajankohtana voimassa olevan arvonlisdveron
maaran; mikali arvonlisdveron méarad muuttuu, muutetaan hintoja vastaavasti. Piddtdmme itselldmme oikeuden virheisiin ja muutoksiin. Kaikki annetut
tiedot koskevat Suomessa myytévia autoja.

Taman esitteen tekniset tiedot koskevat vakiovarusteisia autoja painoajankohtana. Huolellisesta tarkastamisesta huolimatta paino- ja muita virheitd saattaa esiintyd, emmeké vastaa niisté. Pidatamme
itselldmme oikeuden tehdd mallivuoden aikana varuste-, teknisia ja muita muutoksia. Varit tdmén esitteen ja lopullisten autojen valilla saattavat vaihdella painoteknisista syistd. Ole hyvé ja keskustele

kulloisestakin tuotantotilanteesta Birstner-kauppiaasi kanssa! Kaikki lisdvarustehinnat on laskettu uuteen autoon tehtaalla ennen toimitusta asennettuina.

Kaikki muutokset alkuperdiseen tehdaskuntoiseen autoon saattavat huonontaa ajo-ominaisuuksia ja turvallisuutta. Noudata kaikkia annettuja ohjeita autosi turvallisen toiminnan varmistamiseksi! Varmista etta
Sinulla on ko. matkailuauton kuljettamiseen oikeuttava ajokortti! Huomioi autosi suurin sallittu kokonaismassa &léka ylita sita milloinkaan! Huomioi sallitut akselipainot ja huolehti painon jakautumisesta
tasaisesti eri akseleille! Katolle asennettavat lisdvarusteet lisddvat auton kokonaiskorkeutta. Mahdolliset takatikkaat lisddvat auton kokonaispituutta. Katolle asennettavissa lisdvarusteissa on automallikohtaisia
rajoituksia.

GFIND 2756930-2-A1-09/16

BURSTNER-KAUPPIAASI ODOTTAA VIERAILUASI!

..a\ |
biirstner/

Biirstner GmbH & Co. KG
WeststraBe 33

77694 Kehl

Puh. +49 7851/85-0

Fax +49 7851/85-201
info@buerstner.com
www.buerstner.com

tuotanto: Kresse & Discher GmbH

kuvat: R2N Studios
painettu Saksassa





